
Bardhyl Demiraj (Tiranë, 29 mars 1958) është një albanolog shqiptar si dhe prej 

2001, është pedagog në Universitetin "Ludwig Maximilians" të Mynihut. 
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